
У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

4 мая 2023 года №  137-уг

Иркутск

О признании утратившим силу указа Губернатора Иркутской 
области от 28 апреля 2022 года № 71-уг

В соответствии Федеральным законом от 11 июня 2022 года 
№ 174-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об
электроэнергетике» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области 
от 28 апреля 2022 года № 71-уг «Об утверждении схемы и программы развития 
электроэнергетики Иркутской области на 2023 -  2027 годы».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

